
Apvienojiet fizisko telpu, tehnoloģisko aparatūru un 
sadarbības platformas, lai nodrošinātu augstākā līmeņa 
dalībnieku pieredzi hibrīdā darba vidē.

Hibrīdais darbs ir šeit uz palikšanu. Tādējādi, veidojot tikšanās telpu, vēl svarīgāk 
nekā jebkad agrāk ir līdzsvarot attālo dalībnieku un klātienē esošo dalībnieku 
vajadzības. Pieredzei jābūt saistošai, interaktīvai un jārada klātbūtnes efekts  
ikvienam tā, it kā visi atrastos vienā telpā.

Jaunākās tendences videokonferenču platformās var palīdzēt to panākt, ļaujot 
attālajiem darbiniekiem tikt “projicētiem” telpā acu līmenī un reālā izmērā.

Tādējādi katrai tikšanās vietai ir būtiska iespēja parādīt attēlus un video 
vispiemērotākajā izmērā.

Patiesais hibrīdā  
darba potenciāls

Epson tehnoloģija palīdz tikt galā ar šo pieaugošo izaicinājumu, 
piedāvājot jaunus veidus, kā izveidot optimālu hibrīdo vidi. Tas ietver:

Plašu sapulču telpu displeja risinājumu klāstu, kas ietver jaunāko lāzera 
gaismas avota tehnoloģiju, apvienojumā ar skaidru augstas izšķirtspējas 
attēla kvalitāti un spilgtumu, kas piemērots jebkuram birojam, sapulču telpai 
vai konferenču telpai.

Atbilstoša izmēra displeja nodrošināšanu attiecīgajam telpas veidam un 
dalībnieku skaitam, lai nodrošinātu, ka katrs projicētais attēls ir redzams 
visiem dalībniekiem, tā vietā, lai sēdētu ap klēpjdatoru vai plakanu ekrānu.

 Visas sienas pārvēršanu par projicētu attēlu, radot patiesi aizraujošu 
iespaidu, ko nav iespējams panākt ar plakanu paneli un kas ir pārāk dārgs, 
izmantojot LED sienas displeju.

Tradicionālā  
sapulču telpa

Saskaņā ar “Futuresource Consulting Ltd” 2022. gada februāra publikāciju 
“UNDERSTANDING ENTERPRISE AV Meeting Room end-User Perspectives Western 
Europe & US”.

Sapulces apmeklējums 
atkarībā no atrašanās vietas

Netradicionāla sapulces 
vieta (kafetērija, atpūtas 
vieta utt.)

Attālināti un 
pievienojās no mājām

Attālināti un 
pievienojās no biroja

33 %

26 %

24 %

17 %



Hibrīdā konferenču telpa
Modernajai konferenču telpai, kas ir mājvieta stratēģiskām lēmumu 
pieņemšanas sanāksmēm uzņēmumā, ir jāsniedz visiem dalībniekiem 
vienāda pārstāvība un vienlīdzīga piekļuve saturam, kas tiek apspriests. 
Kā galvenajai sapulču telpai tai ir jābūt privātai, personīgai un prestižai — 
to visu var panākt ar Epson projicēšanas tehnoloģiju.

Lielformāta attēli augstā izšķirtspējā
Radiet iekļaujošu, vadības līmeņa pieredzi visiem sapulces 
dalībniekiem, izmantojot pie griestiem vai uz skapīša 
uzstādītu Epson projektoru ar īpaši maza attāluma 
objektīvu. Pateicoties plašajām iespējām projicēt ar 
dažādās malu attiecībām un displeja izmēra pielāgošanai 
atbilstoši iestatītajai telpai, Epson projektori var nodrošināt 
liela spilgtuma, augstas izšķirtspējas un lielformāta displeju, 
lai nodrošinātu vislabāko sapulču pieredzi. Mijiedarbība acu līmenī

Šis daudzfunkciju displeja un 
videokonferenču risinājuma piemērs ļauj 
acu līmenī radīt iespaidīgu video un audio, 
simulējot klātienes tikšanās pieredzi  
un nodrošinot visu dalībnieku  
vienlīdzīgu līdzdalību.

Ieteicamie produkti:
EB-PU1008W — 8500 lūmeni, WUXGA izšķirtspēja 
ar 4K uzlabošanas tehnoloģiju un HDR.

ELPLX01WS — īpaši maza attāluma objektīvs.

ELPSP02 — 2×15 W aktīvie stereo skaļruņi.

Projektors un objektīvs ir pieejami arī melnā krāsā.

Lai uzzinātu vairāk par Epson hibrīdā darba risinājumiem, 
sazinieties ar vietējo Epson pārstāvi.A1

48
32

-b
at

tle
ca

rd
-lv

–L
V-

hy
br

id
_b

oa
rd

ro
om


